



"Siksi me aina rukoilemme teidän puolestanne, että Jumalamme pitäisi teitä kutsumisensa arvoisina ja voimallaan vahvistaisi kaiken teidän halunne hyvään ja teidän uskonne toiminnan. Herramme **Jeesuksen nimi tulee näin kirkastetuksi teissä** ja te Hänessä, meidän Jumalamme ja Herran Jeesuksen Kristuksen armon mukaisesti. 2.Tess.1:11-12[*JKR]

Jumalan syvä tahto on tehdä ihmisessä paljon hyviä ja rakkaudellisia tekoja. Saatamme ihannoida suvaitsevaisuutta ja tasa-arvoa, ymmärtämättä lainkaan, että juuri ne ovat Jumalan luonnollisia aikaansaannoksia uskovissa. Kristityn kasvaessa ja oppiessa tuntemaan Jumalaa ja Hänen tahtoaan, hän tajuaa Jumalan pyrkivän rauhaan ja keskinäisen rakkauden syntymiseen meissä. Jumalassa ja Hänen läsnäolossaan sydämissämme on vastaus tämän maailman pahoinvointiin, ei suvaitsevaisuudessa tai tasa-arvossa. Jumalan edessä olemme armon perillisiä - miehiä ja naisia! (1.Moos.1:27) - "Mädäntyneen haavan päälle on turha laittaa laastaria, ellei haavaa ensin puhdisteta ja hoideta."

Jeesus kutsuu sinua kirkastamaan Hänen Pyhää ja korotettua nimeään. Siinä ohessa - ennen pitkää - huomaat, kuinka elämäsi tulee kirkastetuksi! Sehän tarkoittaa "tietoon tullutta kunniallista hyvettä, luottamusta, ihannoitua ja hyväksyntää." - Saatamme etsiä mahdollisuuksia saavuttaaksemme näitä päämääriä, mutta ilman Jumalaa emme niihin yllä. Jeesus itsekin opetti elämän kadottamisesta Hänen tähtensä, ja kuinka Hän antaisi kadottaneelle elämän. (Matt.10:39) Meidän tuleekin etsiä ennen kaikkea Jumalaa ja Hänen vanhurskasta tahtoaan, niin siinä ohessa tämä kaikki muukin annetaan. (Matt.6:33, 7:7-8)



Olet siis elämän lähteellä, Jeesuksen edessä. Antaisitko Hänen kirkastaa elämäsi, vaellustasi ja pestä pois syntisi? (Apt.22:16) Voisitko uskoen Häneen, elää todeksi Hänen tahtoaan, kaikista heikkouksistasi ja vajavaisuuksistasi huolimatta? - Usko minua, Hän hoitaa kyllä oman osuutensa ja näet pian Hänen aikaansaannoksensa ja muutokset elämässäsi. Hänen kirkastaessa alkuperäistä luomistyötään, saat loistaa, kuin tähdet pimeässä yössä! (Fil.2:15)

"Herramme Jeesuksen nimi tulee näin kirkastetuksi teissä ja te Hänessä, meidän Jumalamme ja Herran Jeesuksen Kristuksen armon mukaisesti."

